
PROJEKT ŚLĄSKIE POMAGA

Dom Pomocy Społecznej „Przyjaźń” w Tarnowskich Górach otrzymał dofinansowanie działalności 

w ramach projektu „Śląskie pomaga”.

Projekt  współfinansowany  jest  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  trybie  nadzwyczajnym  –

Poddziałanie  9.2.8  Działania  na  rzecz  ograniczania  skutków  wystąpienia  zagrożenia

epidemiologicznego wywołanego koronawirusem SARS-CoV-2 – tryb nadzwyczajny Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.2. Celem projektu jest ochrona

zdrowia  i  życia  osób  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym,  osób  najbardziej  zagrożonych

skutkami epidemii COVID-19.

W ramach otrzymanych środków sfinansowano zakup odzieży ochronnej jednorazowej, maseczek

jednorazowych oraz zakupiono sprzęt na wyposażenie pokoi izolacyjnych.

Wartość  dofinansowania,  jakie  otrzymał  Dom  Pomocy  Społecznej  „Przyjaźń”
w Tarnowskich Górach wynosi 70 000,00 zł.



GRANT „ŚLĄSKIE KSDRY DPS vs. COVID-19” 

Dom  Pomocy  Społecznej  „Przyjaźń”  w  Tarnowskich  Górach  realizuje  projekt  grantowy  pn.

„Śląskie  kadry  DPS  vs.  COVID-19”,  który  jest  współfinansowany  ze  środków  Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020,

Osi  Priorytetowej  II.  Efektywne  polityki  publiczne  dla  rynku  pracy,  gospodarki  i  edukacji,

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

Projekt ma na celu ochronę zdrowia i życia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, a także
pracujących w DPS, tj. osób zagrożonych skutkami epidemii COVID-19.

Na ten cel Powiat Tarnogórski – Dom Pomocy Społecznej „Przyjaźń” w Tarnowskich Górach za

pośrednictwem  Regionalnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Katowicach  pozyskał  kwotę
449  600,00  zł  na  wypłatę  dodatków  do  wynagrodzeń  osób  pracujących  bezpośrednio

z mieszkańcami i zatrudnienie 1 nowego pracownika.

Grant  przewiduje  wypłatę  dodatków  do  wynagrodzeń  za  okres  4  miesięcy  –  od  sierpnia

do listopada 2020 r.



REALIZUJEMY PROJEKT GRANTOWY

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i

hospicjów na czas COVID-19” 

Dom  Pomocy  Społecznej  „Przyjaźń”  w  Tarnowskich  Górach  realizuje  projekt  grantowy  pn.

„Zapewnienie  bezpieczeństwa  i  opieki  pacjentom  oraz  bezpieczeństwa  personelowi  zakładów

opiekuńczo-leczniczych,  domów  pomocy  społecznej,  zakładów  pielęgnacyjno-opiekuńczych  i

hospicjów  na  czas  COVID-19”.  Grant  mieści  się  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza

Edukacja  rozwój  2014-2020  i  jest  współfinansowany  ze  środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  i  budżetu  państwa.  Środki  w  wysokości  8  518,07  zł  zostały  pozyskane  za

pośrednictwem  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  i  są  przeznaczone  dla  pielęgniarek,  które  ze

względów bezpieczeństwa i ograniczenia ryzyka zakażenia COVID-19 w okresie od 01.05.2020 r.

do 31.08.2020 r. pozostały w zatrudnieniu w jednym miejscu pracy oraz na dofinansowanie zakupu

środków ochrony osobistej i środków do dezynfekcji.


